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Bollería variada 5,50 €

1,80 €

8,20 €

Café solo / con leche 
Café capuchino 
Café solo doble 
Café americano
Café descafeinado
Café bombón 
Café irlandés

Chocolate caliente 

Croissant 
Napolitana (chocolate/crema) 
Caracola
Bizcocho casero
Muffin (chocolate/toffee)
Donnuts

Picatostes (unidad)

Nuestras tartas

Clásica de chocolate
Tarta de zanahoria
Tradicional de manzana

Té inglés
Té negro
Té frutos rojos
Té verde menta
Té verde gunpower
Té roiboos albahaca
Té menta-poleo
Té rojo

Zumo de naranja

4,50 €
5,50 €
5,50 €
4,50 €
4,50 €
6,00 €
9,90 € 

4,50 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

5,80 €

Nuestro obradorCafés

Infusiones

10,50 €
12,75 €
9,75 €
21,00 €
33,00 €

Cocktail Aperol Spritz
Cocktail Mojito
Cocktail Framboise Kir Royal
20 cl Möet & Chandon Brut imperial
20 cl Möet & Chandon Brut imperial ROSE 

Acompaña tu merienda
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32,50 €

28,00 €

13,50 €

18,50 €

15,00 €

10,00 €

10,00 € 

7,00 €

8,50 €

Jamón Ibérico al corte con compota de tomate y pan cristal 

Surtido de quesos Internacionales

Antxoa de Santoña con tomates, piparras y pan cristal (3 uds.) 

Ensalada de tomate rosa ecológico,  aliñado con aceite virgen de 
Arbequina, lascas de atún y cebolleta fresca

Salmorejo cordobés con virutas de jamón ibérico y huevo duro  

Sandwich frío de txaca de mariscos y rúcula 

Sandwich vegetal  

Pintxo de tortilla

Mini tostas (ud.)
Jamón con tomate 
Salmón con queso  
Atún con pimientos 

Para comer
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